DATO ATTO che l’intervento “RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI VOLTI ALLA REALIZZAZIONE DI UN'AREA A VERDE 
ATTREZZATO PER IL TEMPO LIBERO IN LOCALITA' PANTANO”, CUP E85B22000050009, risulta collocato alla posizione 
n. 95 dell’elenco di cui allegato 1 del citato D.D.G. n. 55/2023 e ammesso a finanziamento con risorse PNRR per un 
importo pari a € 1.100.000,00 (unmilionecentomila/00);
RILEVATO che è stato sottoscritto l’Accordo di Concessione di Finanziamento tra questo Ente e l’Agenzia per la 
coesione territoriale, per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi al progetto 
“RIQUALIFICAZIONE SPAZI PUBBLICI VOLTI ALLA REALIZZAZIONE DI UN'AREA A VERDE ATTREZZATO PER IL TEMPO